PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2010
О внесении изменений  в постановление Главы города от 10.10.2008 №741 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие культуры города Фрязино» на 2009-2013 годы»

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской
области

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в   долгосрочную целевую программу «Развитие культуры города Фрязино» на 2009-2013 годы» (далее -  Программа),  утвержденную постановлением Главы города от 10.10.2008 № 741 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие культуры города Фрязино» на 2009-2013 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 15.06.2009 № 290, от 09.11.2009 №  556, от 25.12.2009 № 667):
1.1. Пункт 9.19. раздела 9 «Реализация программы проведения городских культурно-массовых мероприятий»  приложения к Программе изложить в следующей редакции:
	 «

	9.19.

	День города
	сентябрь
	Управление культуры и спорта администрации г. Фрязино, все учреждения культуры
	100
	772,4
	800
	300
	300
	2320
	бюджет города Фрязино
	               ».

1.2. Пункт 9.25. раздела 9 «Реализация программы проведения городских культурно-массовых мероприятий»  приложения к Программе изложить в следующей редакции:

	«

	9.25.
	Проведение городского конкурса «Минута славы»
	февраль-октябрь
	Управление культуры и спорта администрации г. Фрязино, все учреждения культуры
	0
	147,6
	0
	0
	0
	100
	бюджет города Фрязино
	               ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.
Глава города

В.В. Ухалкин